
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

 
57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI 
 
 

URADNO GLASILO 
 

 

 Številka: 12/ 2020  
LETNIK XII 
 
 
 
 
 
 
 
 
SREDIŠČE OB DRAVI; 17.7. 2020 
 
 
 
 

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767 

 

  
 



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

58 

 

VSEBINA:  
33. Odlok o rebalansu proračuna Občine  Središče ob Dravi za leto 2020 
34. Odlok o predkupni pravici Občine Središče ob Dravi in PRILOGA I 
35. Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve za leto 2020 
36. Sklep o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega načrta Grabe Kočevar 
37. Sklep o potrditvi Odloka o rebalansu proračuna Občine Središče ob Dravi za leto 2020 
38. Sklep o letnem načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine Središče ob Dravi za leto 2020 
39. Sklep o letnem načrtu prodaje nepremičnega premoženja Občine Središče ob Dravi za leto 2020 
40. Sklep o potrditvi kadrovskega načrta za leto 2020 
41. Sklep o sprejemu Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega lekarniškega zavoda Lekarna Ormož 
42. Sklep o potrditvi Odloka o porabi proračunske rezerve Občine Središče ob Dravi za leto 2020 
43. Sklep o sprejemu Odloka o uveljavljanju predkupne pravice – 2 branje 
44. Sklep o imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora 
45. Soglasje k vrsti in številu oddelkov ter številu otrok v oddelkih za šolsko leto 2020/21 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Zakon o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18), 29. člena Zakon o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617 in 13/18 ) in 13. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno 
glasilo Občine Središče ob Dravi, št. 4/2016), 
je Občinski svet Občine Središče ob Dravi na 
svoji 12. redni seji z dne 15.7.2020 sprejel 
 
 

ODLOK O  
REBALANSU PRORAČUNA 

OBČINE  SREDIŠČE OB DRAVI ZA 
LETO 2020 

 
 

I.  SPLOŠNA   DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
S tem odlokom se za Občino Središče ob 
Dravi za leto 2020 določajo: 

 proračun, 

 postopki izvrševanja proračuna ter 

 obseg zadolţevanja in poroštev občine 
in javnega sektorja na ravni občine (v 
nadaljnjem besedilu: proračun). 

 
 

II. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA 
PRORAČUNA IN STRUKTURA 

POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega 

dela proračuna) 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani 
prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni podskupine kontov. 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin 
kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

   

Skupina / Podskupina kontov Rebalans 
2020 

      

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2,774.772,82 

     

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1,955.438,18 

70 DAVČNI PRIHODKI 1,635.554,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 1,447.454,00 

703 Davki na premoţenje 175.700,00 

704 Domači davki na blago in storitve 12.400,00 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544


Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 319.884,18 

710 Udeleţba na dobičku in dohodki od premoţenja 292.858,18 

711 Takse in pristojbine 3.000,00 

712 Globe in druge denarne kazni 0,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.000,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 21.026,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 128.138,94 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoţenja 128.138,94 

73 PREJETE DONACIJE 100,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov 100,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 676.095,70 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 676.095,70 

741 Prejeta sredstva iz drţavnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

0,00 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 15.000,00 

786 Ostala prejeta sredstva iz proračuna EU 15.000,00 

   

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2,805.304,40 

     

40 TEKOČI ODHODKI 726.188,43 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 169.285,58 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 27.401,00 

402 Izdatki za blago in storitve 463.818,96 

403 Plačila domačih obresti 4.496,89 

409 Rezerve 61.186,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 1,159.177,00 

410 Subvencije 230.120,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 544.700,00 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 77.701,16 

413 Drugi tekoči domači transferi 306.655,84 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 863.357,86 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 863.357,86 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 56.581,11 

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

38.659,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 17.922,11 

     

III. PRORAČUNSKI PRESEŢEK (PRIMANKLJAJ) (I.-II.) -30.531,58 

   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŢB  

   

Skupina / Podskupina kontov  

     

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH DELEŢEV 0,00 

75 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

     



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

38 

 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŢEV 0,00 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deleţev 0,00 

440 Dana posojila 0,00 

     

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deleţev (IV.-
V.) 

0,00 

   

   

C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov  

     

VII. ZADOLŢEVANJE 47.797,00 

50  ZADOLŢEVANJE 47.797,00 

500  Domače zadolţevanje 47.797,00 

     

VIII. ODPLAČILA DOLGA 121.002,63 

55  ODPLAČILA DOLGA 121.002,63 

550  Odplačila domačega dolga 121.002,63 

   

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) 

-103.737,21 

     

X. NETO ZADOLŢEVANJE (VII.-VIII.) -73.205,63 

     

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 30.531,58 

   
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2019 

SPLOŠNI SKLAD ZA DRUGO – konto 9009 104.430,34 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni 
načrti neposrednih uporabnikov, ki so 
razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na 
proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in podkonte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih 
postavk - podkontov  in načrt razvojnih 
programov, ki  sta prilogi k temu odloku  se 
objavita na spletni strani Občine Središče ob 
Dravi www.sredisce-ob-dravi.si  in  na oglasni 
deski Občine Središče ob Dravi. 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 
III. POSTOPKI IZVRŠEVANJA 

PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega 
leta. 
 
Proračun se izvršuje skladno z določbami 
zakona, ki ureja javne finance in 
podzakonskimi predpisi, izdanimi na njegovi 
podlagi, in tega odloka 
 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske 
postavke-podkonta 
 
Veljavni načrt razvojnih programov tekočega 
leta mora biti za tekoče leto usklajen z 
veljavnim proračunom.  
 

4. člen 
(namenski prejemki in izdatki proračuna) 

 
Namenski prejemki proračuna Občine Središče 
ob Dravi so tisti, ki jih določajo drţavni predpisi 
in odločbe, sklepi ali pogodbe, ki določajo 
namensko porabo prejetih sredstev. Občinska 

http://www.sredisce-ob-dravi.si/


Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

uprava pripravi poročilo o namenskih 
prihodkih, ki je sestavni del vsakoletnega 
Zaključnega računa proračuna. 

5. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je 
zadnji sprejeti proračun, spremembe 
proračuna ali rebalans proračuna za leto 
izvrševanja. 
 
O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem 
delu proračuna odloča ţupan.  
 
Ţupan s poročilom o izvrševanju proračuna v 
mesecu juliju 2020  in konec leta z zaključnim 
računom proračuna  poroča občinskemu svetu 
o veljavnem proračunu za leto  2020 in njegovi 
realizaciji. 
 

6. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih 

obveznosti v breme proračunov prihodnjih 
let) 

 
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu 
razpiše javno naročilo za celotno vrednost 
projekta, ki je vključen v načrt razvojnih 
programov, če so zanj načrtovane pravice 
porabe na proračunskih postavkah v sprejetem 
proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti 
neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za investicijske 
odhodke in investicijske transfere ne sme 
presegati  80 %  pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika, 
od tega: 

 v letu 2020  60 % navedenih pravic 
porabe in 

 v ostalih prihodnjih letih 20 % 
navedenih pravic porabe. 

 
Skupni obseg prevzetih obveznosti 
neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v 
plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve in 
za tekoče transfere, ne sme presegati  30% 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, razen če na podlagi teh 
pogodb lastninska pravica preide oziroma 
lahko preide iz najemodajalca na najemnika, in 
prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, 
telefona, vode, komunalnih storitve in drugih 

storitev, potrebnih za operativno delovanje 
neposrednih uporabnikov. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega 
odstavka tega člena se načrtujejo v  finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika in načrtu 
razvojnih programov 
 

7. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov 
iz veljavnega načrta razvojnih programov. 
 
Spremembe veljavnega načrta razvojnih 
programov so uvrstitev projektov v načrt 
razvojnih programov in druge spremembe 
projektov. 
 
Neposredni uporabnik mora v 30 dneh po 
uveljavitvi proračuna uskladiti načrt razvojnih 
programov z veljavnim proračunom. 
Neusklajenost  med veljavnim proračunom in 
veljavnim načrtom razvojnih programov je 
dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo 
z namenskimi prejemki. 
 
Po preteku roka iz prejšnjega odstavka o 
spremembi vrednosti veljavnih projektov do 
30% izhodiščne vrednosti odloča ţupan. 
Občinski svet odloča o uvrstitvi projektov v 
veljavni  načrt razvojnih programov. Občinski 
svet odloča o spremembi vrednosti projektov 
nad 30% izhodiščne vrednosti projektov, ki so 
večji od vrednosti 100.000,00 EUR. 
 
Projekte, za katere se zaradi prenosa plačil v 
tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 
predhodnega v tekoče leto, neposredni 
uporabnik uvrsti v načrt razvojnih programov v 
30 dneh po uveljavitvi proračuna. 
 

8. člen 
(proračunski skladi) 

 
Proračunska rezerva je v višini 41.603,00 EUR 
 
Proračunski skladi so: 

 podračun proračunske rezerve, 
oblikovane po 49. členu ZJF, 

 podračun stanovanjskega sklada, 
oblikovanega na podlagi Odlok o 
ustanovitvi   proračunskega    
stanovanjskega  sklada (007-9/2011). 

 
Na predlog za finance pristojnega organa 
občinske uprave odloča o uporabi sredstev 
proračunske rezerve za namene iz drugega 



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

38 

 

odstavka 49. člena ZJF do višine 20.000,00 
EUR ţupan in o tem s pisnimi poročili obvešča 
občinski svet. V drugih primerih uporabe 
sredstev proračunske rezerve, ki  presega 
predvideno višino odloča Občinski svet s 
posebnim odlokom.  
 
 

IV.  POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN 
PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 

PREMOŢENJA DRŢAVE 
 

9. člen 
(odpis dolgov) 

 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. 
člena ZJF, lahko ţupan v letu 2020 odpiše 
dolgove, ki jih imajo dolţniki do občine, in sicer 
največ do skupne višine 1.000,00 EUR. 
 
Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do 
posameznega dolţnika neposrednega 
uporabnika ne presega stroška 2,00 (dveh) 
EUR,  poslovnih knjigah razknjiţi in se v kvoto 
iz prvega odstavka tega člena ne všteva. 
 
 
V.  OBSEG ZADOLŢEVANJA IN POROŠTEV 

OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

10. člen 
(obseg zadolţevanja občine in izdanih 

poroštev občine) 
 
Za kritje preseţka odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, preseţka 
izdatkov nad prejemki v računu finančnih 
terjatev in naloţb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2020 
lahko zadolţi do višine 47.797,00 EUR. Od 
tega: 

 zadolţevanje na podlagi ZIPRS1819 
pri MGRT, za katerega ni potrebno 
soglasje v višini 47.797,00 EUR. 

 
 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

12. člen 
(začasno financiranje v letu 2021) 

 
V obdobju začasnega financiranja Občine 
Središče ob Dravi v letu 2021, če bo začasno 
financiranje potrebno, se uporablja ta odlok in 
sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

13. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi 
 
Številka:410-10/2020 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
      
   
    
PRILOGA:  

 Posebni del proračuna  

 Načrt razvojnih programov 
 
 
 
 
Na podlagi 189. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 13. člena 
Statuta Občine Središče ob Dravi (Uradno 
glasilo Občine Središče ob Dravi št. 4/16 ) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi na 12. 
redni  seji dne 15.7.2020   sprejel  
 
 

O D L O K  
o predkupni pravici Občine Središče ob 

Dravi  
 

I. SPLOŠNE DOLOČBE  
 

1. člen  
 
S tem odlokom se določajo: 
- območje predkupne pravice Občine 

Središče ob Dravi (v nadaljevanju: občina) 

in  

- način uveljavljanja predkupne pravice na 
nepremičninah na teh območjih.  

 
2. člen  

 
Območje predkupne pravice občine obsega:  
– stavbna zemljišča,  
– ureditveno območje naselij,  
– kmetijska, gozdna, vodna in druga zemljišča 
za namen graditve objektov gospodarske javne 
infrastrukture in objektov, ki se uporabljajo za 
varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami,  
– območje za dolgoročni razvoj naselij.  
Nepremičnine na katerih občina uveljavlja 
predkupno pravico so navedene v PRILOGI I. 
 

3. člen  
 
Za območja stavbnih zemljišč se upoštevajo 
območja teh zemljišč, kot so določena v   

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#I.�SPLO�NE�DOLO�BE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#I.�SPLO�NE�DOLO�BE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#I.�SPLO�NE�DOLO�BE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#I.�SPLO�NE�DOLO�BE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#2.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#2.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#2.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#3.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#3.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#3.��len


Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

39 

 

veljavnih občinskih prostorskih aktih.  
Za ureditvena območja naselij se upoštevajo 
območja, kot so določena v občinskem 
prostorskem načrtu.  
 

4. člen  
 
Pri obstoječih oziroma bodočih objektih 
gospodarske javne infrastrukture se 
upoštevajo območja njihovih varovalnih 
koridorjev, določenih z veljavnimi občinskimi 
prostorskimi akti oziroma drugimi predpisi.  
Za obstoječe in bodoče objekte gospodarske 
javne infrastrukture se štejejo tisti objekti, ki so 
ţe zgrajeni ter vsi tisti, ki so predvideni za 
komunalno opremljanje območij, določenih z 
veljavnimi občinskimi prostorskimi akti.  
 

II. NAČIN UVELJAVLJANJA PREDKUPNE 
PRAVICE  

 
5. člen  

 
Občina lahko uveljavlja zakonito predkupno 
pravico na nepremičninah na območju občine, 
določenih v 2. členu tega odloka.  
Lastnik nepremičnine na območju predkupne 
pravice mora pred sklenitvijo kupoprodajne 
pogodbe pridobiti izjavo občine, ali na 
nepremičnini uveljavlja predkupno pravico. 
Skupaj z vlogo za izdajo izjave mora 
prodajalec priloţiti ponudbo.  
Občina se mora o sprejetju ali zavrnitvi 
ponudbe izjaviti v 15 dneh od njenega prejetja. 
Občina v izdani izjavi opredeli ali za predmetno 
nepremičnino ne uveljavlja predkupne pravice, 
ker zanjo ni zainteresirana, ali je ne uveljavlja 
zaradi ponujene cene. Če se občina v danem 
roku ne izjavi, se šteje, da ponudbe ne 
sprejema zaradi ponujene cene.  
 
V primeru, da občina predkupne pravice ne 
uveljavlja, lahko lastnik nepremičnino proda 
drugi osebi, pri čemer pa cena ne sme biti niţja 
od tiste, ki je bila ponujena občini kot nosilcu 
predkupne pravice. Prodajalec se o ponudbi in 
pogojih prodaje, vsebovanih v ponudbi, z 
nosilcem predkupne pravice ni dolţan pogajati.  
Določba prejšnjega odstavka o višini cene za 
prodajo nepremičnine drugi osebi veţe 

prodajalca še dva meseca po tem, ko je 
nepremičnino ponudil v odkup občini, vendar 
pa mora po preteku tega roka nepremičnino z 
enako ali drugačno ceno zopet najprej ponuditi 
v odkup občini, če je ta izjavila, da predkupne 
pravice ne uveljavlja zaradi ponujene cene 
oziroma se v roku ni izjavila o uveljavljanju 
predkupne pravice.  
 

6. člen  
 
O uveljavljanju ali neuveljavljanju predkupne 
pravice na nepremičninah in o nakupu 
nepremičnin odloča ţupan.  
Pogodba, sklenjena v nasprotju z določbami 
tega odloka, je nična.  
 

7. člen  
 
Ne glede na določbe tega odloka je predkupna 
pravica občine izključena, če tako določajo 
drugi predpisi.  
Prav tako se določbe tega odloka ne 
uporabljajo, če je predkupna pravica občine v 
drugih predpisih drugače urejena.  
 

III. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA  
 

8. člen  
 
Do določitve ureditvenih območji naselij in 
območij za dolgoročni razvoj naselij v 
občinskih prostorskih aktih, se druga in četrta 
alineja 2. člena tega odloka ne uporabljata.  
 

9. člen  
 
Ta odlok začne veljati 8 ( osmi )  dan po objavi 
v Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi  
 
 
Številka:007-5/2020  
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
 
      
 
 
PRILOGA I 

št. šifra k.o. ime k.o. številka Površina m2 

1 337 GRABE PRI SREDIŠČU 424/3 1273 

2 337 GRABE PRI SREDIŠČU 420/1 2563 

3 337 GRABE PRI SREDIŠČU 539/34 1709 

4 337 GRABE PRI SREDIŠČU 539/47 1404 

5 337 GRABE PRI SREDIŠČU 539/40 223460 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#4.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#4.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#4.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#II.�NA�IN�UVELJAVLJANJA�PREDKUPNE�PRAVICE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#II.�NA�IN�UVELJAVLJANJA�PREDKUPNE�PRAVICE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#II.�NA�IN�UVELJAVLJANJA�PREDKUPNE�PRAVICE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#II.�NA�IN�UVELJAVLJANJA�PREDKUPNE�PRAVICE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#II.�NA�IN�UVELJAVLJANJA�PREDKUPNE�PRAVICE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#6.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#6.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#6.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#7.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#7.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#7.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#III.�PREHODNA�IN�KON�NA�DOLO�BA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#III.�PREHODNA�IN�KON�NA�DOLO�BA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#III.�PREHODNA�IN�KON�NA�DOLO�BA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#III.�PREHODNA�IN�KON�NA�DOLO�BA
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#9.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#9.��len
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-0971/odlok-o-predkupni-pravici-obcine-medvode/#9.��len


Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

6 337 GRABE PRI SREDIŠČU 321 4891 

7 338 SREDIŠČE 773 12796 

8 337 GRABE PRI SREDIŠČU 542/2 2662 

9 337 GRABE PRI SREDIŠČU 434 2403 

10 337 GRABE PRI SREDIŠČU 421/2 2647 

11 337 GRABE PRI SREDIŠČU 539/51 713 

12 337 GRABE PRI SREDIŠČU 555/5 51076 

13 337 GRABE PRI SREDIŠČU 395/2 721 

14 337 GRABE PRI SREDIŠČU 423/2 6426 

15 338 SREDIŠČE 762/2 1233 

16 337 GRABE PRI SREDIŠČU 543 290166 

17 337 GRABE PRI SREDIŠČU 426/2 122 

18 337 GRABE PRI SREDIŠČU 423/3 6486 

19 338 SREDIŠČE 766/2 1895 

20 337 GRABE PRI SREDIŠČU 317/1 10860 

21 337 GRABE PRI SREDIŠČU 234/2 3850 

22 337 GRABE PRI SREDIŠČU 539/45 10185 

23 338 SREDIŠČE 767 10627 

24 338 SREDIŠČE 814/36 3036 

25 337 GRABE PRI SREDIŠČU 318 3282 

26 337 GRABE PRI SREDIŠČU 490/2 1001 

27 337 GRABE PRI SREDIŠČU *16 76 

28 337 GRABE PRI SREDIŠČU 542/1 39206 

29 337 GRABE PRI SREDIŠČU 397/2 171 

30 338 SREDIŠČE 2655 4409 

31 337 GRABE PRI SREDIŠČU 432/1 556 

32 337 GRABE PRI SREDIŠČU 436/3 2249 

33 336 OBREŽ 466/2 90250 

34 311 VODRANCI 553/12 2357 

35 338 SREDIŠČE 771 5162 

36 337 GRABE PRI SREDIŠČU 546/2 10309 

37 336 OBREŽ 816/3 22711 

38 338 SREDIŠČE 763 2020 

39 337 GRABE PRI SREDIŠČU 537/1 91789 

40 336 OBREŽ 466/1 2399 

41 336 OBREŽ 851/7 288975 

42 338 SREDIŠČE 766/1 6827 

43 337 GRABE PRI SREDIŠČU *17 561 

44 337 GRABE PRI SREDIŠČU 424/2 2243 

45 336 OBREŽ 816/1 16223 

46 337 GRABE PRI SREDIŠČU 489/3 4352 

47 338 SREDIŠČE 2656/1 1816 

48 338 SREDIŠČE 772 10803 



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

38 

 

49 337 GRABE PRI SREDIŠČU 430 1050 

50 337 GRABE PRI SREDIŠČU 539/35 1230 

51 337 GRABE PRI SREDIŠČU 420/2 1662 

52 337 GRABE PRI SREDIŠČU 435/2 2828 

53 338 SREDIŠČE 765/2 3542 

54 338 SREDIŠČE 814/39 9690 

55 337 GRABE PRI SREDIŠČU 412 3072 

56 337 GRABE PRI SREDIŠČU 539/49 884 

57 337 GRABE PRI SREDIŠČU 436/2 1140 

58 337 GRABE PRI SREDIŠČU 555/1 431150 

59 336 OBREŽ 591/1 173560 

60 337 GRABE PRI SREDIŠČU 425 121 

61 337 GRABE PRI SREDIŠČU 414/2 465 

62 337 GRABE PRI SREDIŠČU 420/4 950 

63 337 GRABE PRI SREDIŠČU 418/2 1284 

64 337 GRABE PRI SREDIŠČU 418/1 1682 

65 337 GRABE PRI SREDIŠČU 530 7190 
  
  
 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 
13/18) 13. člena Statuta Občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo Občine Središče ob 
Dravi, št. 4/16)  je Občinski svet občine 
Središče ob Dravi, na 12. redni seji, dne  
15.7.2020   sprejel naslednji  
 

Odlok   o uporabi sredstev proračunske 
rezerve za leto 2020 

 
1. člen 

 
Iz sredstev proračunske rezerve se zagotovijo 
sredstva do skupne višine 41.603,00 € za 
sanacijo plazovitih in poplavnih območij v 
Občini Središče ob Dravi . 
 

2. člen 

 
Sredstva iz 1. člena tega odloka se namenijo 
za:  
1. sanacijo cestne infrastrukture 
2. sanacijo dveh mostov (Godeninci, Grabe) 
3. sanacijo plazu pri Črčeku 
4. nabavo zaščitne opreme Covid 19 
 

 

 
 

3.člen 
 

Dejanska poraba se posebej specificira v 
okviru zaključnega računa proračuna Občine 
Središče ob Dravi za leto 2020.  
 

4.člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu občine Središče ob Dravi.  
 
 
Številka:  007-7/2020 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 

 
 
 
 
Na podlagi 119. člena v povezavi s 110. 
členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 61/17) (v nadaljnjem besedilu: ZUreP-
2), 3.ea člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 
(Uradni list RS, št. 71/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 58/12, 27/16, 27/17 – ZKme-1D in 
79/17) (v nadaljnjem besedilu: ZKZ) in 13. 
člena Statuta Občine Središče ob Dravi 
(Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi št. 
4/16 )je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na 12. redni seji dne 15.7 2020 sprejel 
 

 
SKLEP 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544


Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

o pripravi Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta Grabe – Kočevar 

 
 

1. člen 
(potrditev izhodišč za pripravo občinskega 

podrobnega prostorskega načrta) 
 
S tem sklepom se potrjujejo izhodišča za 
pripravo Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta Grabe- Kočevar (v nadaljnjem besedilu: 
OPPN) in začne postopek priprave OPPN. 

 
2. člen 

(območje in predmet načrtovanja) 
 

(1) Z OPPN se bodo določili prostorski 
izvedbeni pogoji za gradnjo piščančje farme s 
spremljajočimi objekti na kmetijskem zemljišču 
s parcelno številko 282, 283, 284, 286/1, 287 v 
k.o. Grabe pri Središču, skupne površine 
3.825,4 m². 
(2) Območje urejanja se lahko tekom postopka 
priprave OPPN tudi spremeni oziroma razširi z 
namenom, da se zagotovijo celovite 
urbanistične, funkcionalne in prometne 
ureditve obravnavanega območja ter ostale 
ureditve gospodarske javne infrastrukture. 

 
3. člen 

 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Strokovne rešitve se pridobijo v skladu z 
določili ZUreP-2 in ZKZ. 

 
4. člen 

(vrsta postopka) 
 
V skladu s 119. členom ZUreP-2 se za 
postopek priprave in sprejetja OPPN smiselno 
uporabijo določbe, ki veljajo za postopek 
priprave in sprejetja občinskega prostorskega 
načrta. 

 
5. člen 

(rok za pripravo OPPN) 
 
Ob upoštevanju minimalnih okvirnih rokov je 
zaključek priprave OPPN predviden v 12 
mesecih po začetku postopka priprave. 
V primeru izvedbe postopka CPVO se 
aktivnosti s tega področja smiselno vključijo v 
faze izdelave OPPN, posledično pa se 
podaljšajo roki izdelave in sprejema OPPN. 
 
 
 
 

6. člen 
(nosilci urejanja prostora, ki podajo 
smernice za načrtovane prostorske 

ureditve, in drugi udeleţenci, ki bodo 
sodelovali pri pripravi) 

 
 
 
 
 
 
Pri pripravi OPPN sodelujejo naslednji nosilci urejanja prostora: 

 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Direktorat za kmetijstvo, Dunajska 22, 
1000 Ljubljana,  

 Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje, Vojkova 
cesta 61, 1000 Ljubljana,  

 Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija Republike Slovenije za okolje, Oddelek porečja 
reke Drave, Krekova 17, 2000 Maribor,  

 Zavod Republike Slovenije za varstvo narave, OE Maribor, Pobreška cesta 20, 2000 
Maribor, 

 Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, 1000 Ljubljana,  

 Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor,  

 Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo, Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana,  

 Elektro Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor,  

 Telekom Slovenije, Sektor za dostopovna omreţja, Center za dostopovna omreţja Maribor 
– Murska Sobota, Titova cesta 38, 2000 Maribor, 

 GVO d.o.o., Cigaletova 10, 1000 Ljubljana, 

 Komunalno podjetje Ormoţ, Hardek 21c, 2270 Ormoţ, 

 Občina Središče ob Dravi, Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, 

 Zavod za gozdove, OE Maribor, Tyrševa 15, 2000 Maribor, 

 ELES d.o.o., Hajdrihova ulica 2, 1000 Ljubljana, 



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

 Plinovodi d.o.o., Cesta ljubljanske brigade 11b, p.p. 3720, 1001 Ljubljana, 

 Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje, Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana, 

 Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, Sektor za CPVO, Dunajska 48, 1000 
Ljubljana (celovita presoja vplivov na okolje). 

V postopek se lahko vključijo tudi drugi nosilci urejanja prostora, če se v postopku priprave OPPN 
izkaţe, da ureditve posegajo v njihovo delovno področje. 
 
 
 
 

7. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

 
Javnost se v postopek vključi v času javne 
razgrnitve in javne obravnave. 

 
 

8. člen 
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter 

obveznosti udeleţencev pri urejanju 
prostora glede njihovega zagotavljanja) 
 

(1) Za pripravo OPPN se uporabijo javno 
dostopni grafični in prostorski podatki, podatki 
evidenc geodetske uprave in zemljiške knjige, 
geodetski načrt in morebitne druge strokovne 
podlage, ki bi jih zahtevali nosilci urejanja 
prostora. 
(2) OPPN v celoti financira investitor Marko 
Kočevar, Obreţ 93, 2277 Središče ob Dravi. 
 

9. člen 
(objava in uveljavitev) 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi in začne veljati naslednji dan 
po objavi, objavi pa se tudi na spletni strani 
Občine Središče ob Dravi. 
 
 
Številka:  350-1/2020 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo Občine Središče ob 
Dravi, št. 4/16 ) je Občinski svet občine 
Središče ob Dravi na svoji 12. redni seji, dne 
15.7.2020, sprejel naslednji 
 
 

Sklep 
o potrditvi Odloka o rebalansu  proračuna 

Občine Središče ob Dravi  
za leto 2020 

 
 

1. člen 
 
Sprejme in potrdi  se  predlog Odloka o 
rebalansu  proračuna Občine Središče ob 
Dravi za leto 2020 s prilogami. 
 
S sprejemom Odloka o rebalansu Odloka o 
proračunu občine Središče ob Dravi preneha 
veljati Odlok o proračunu občine Središče ob 
Dravi za leto 2020 z sestavnimi sklepi, ki je bil  
sprejet 19.12.2019 pod številko 03230-7/2019 
– 3. 
 

2. člen 
 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi. 
 
Številka:  03230-3/2020-1 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
 
 
 
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem 
premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih 
skupnosti  (  Uradni list RS, št. 11/18 )  na 
podlagi 2. in 3. člena Uredbe o stvarnem 
premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih 
skupnosti  (Uradni list RS, št. 31/18 )  ter  13. 
člena Statuta občine Središče ob Dravi (  
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
4/2016) je Občinski svet na svoji 12. redni seji 
dne  15. 7. 2020  sprejel naslednji  



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

 
Sklep 

O letnem načrtu pridobivanja nepremičnega  
premoţenja 

občine Središče ob Dravi za leto 2020 
 
1.  
S tem sklepom se določi Letni načrt 
pridobivanja nepremičnega premoţenjaobčine 

Središče ob Dravi za leto 2020 (v nadaljevanju 
letni načrt). 
2.  
Letni načrt iz prejšnjega člena se določi v 
orientacijski vrednosti 30.970,00  EUR.       
 
3.  
Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje 
naslednje nepremičnine: 

Zap 
št. 

Lokacija, parc. št. vrsta 
nep. 

K.o izmera 
v m2 

Lastnik Predvidena 
sredstva v € 

1.  JP 803-601 – 566/3 del 
ceste 

Šalovci 1000 Trstenjak Ivanuša 3.500,00 

2.  553/4 zemljišče Vodranci 2400 Čurin Miran in 
solastniki 

5.000,00 

3.  765/4, 765/3, 814/22, 2654 Središče 2835 Cesta proti farmi 14.670,00 

4. 4 Odmera ceste Godeninci Vodranci 2250 Najţar, Kramberger, 
Ivanuša, Zemljič 

7.800,00 

 
4.  
 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi in začne veljati naslednji dan 
po objavi in je sestavni del Rebalansa  
Proračuna občine Središče ob Dravi za leto 
2020. 
 
 
Številka:  03230- 3/2020 -2 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
     
  
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem 
premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih 
skupnosti  (  Uradni list RS, št. 11/18 )  na 
podlagi 2. in 3. člena Uredbe o stvarnem 
premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih 
skupnosti  (Uradni list RS, št. 31/18 )  ter  13. 
člena Statuta občine Središče ob Dravi (  
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  
 
 
 
 

 
4/16) je Občinski svet na svoji 12. redni seji 
dne   15. 7.2020   sprejel naslednji  
 
 

Sklep o  letnem načrtu prodaje 
nepremičnega  premoţenja 

Občine Središče ob Dravi za leto 2020 
 

 
1. člen 
S tem sklepom se določi Letni načrt prodaje 
nepremičnega premoţenja občine Središče ob 
Dravi za leto 2020 (v nadaljevanju letni načrt) 
 
2. člen 
Letni načrt iz prejšnjega člena se določi v 
orientacijski vrednosti 128.138,94  EUR.       
 
 
 
3. člen  
Letni načrt iz prejšnjega člena vključuje 
naslednje nepremičnine: 
 
 

Zap 
št. 

Lokacija, parc. št.  K.o izmera 
v m2 

Lastnik Predvidena 
sredstva v € 

1.  522/1 Vodranci         
119 

Dedovanje Horvat 142,80 

2.  534/4 Vodranci         
252 

Dedovanje Horvat 302,40 

3.  534/3 Vodranci         
942 

Dedovanje Horvat 1.130,40 

4.  529/3 Vodranci       
5129 

Dedovanje Horvat 6.157,80 

5.  520/2 Vodranci         Dedovanje Horvat 332,40 



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

277 

6.  2290/4 Središče                 
31,17 

Stanovanje, 
Slovenska 18 

5.500,00 

7.  2290/1 Središče 1156 stavbišče 13.294,00 

8.  Kmetijska zemljišča Središče 84000 Agrarni deleţi  84.000,00 

9.  780 Središče 8206 občina 14.667,14  

10.  2563/3 Središče 318 občina 800,00 

11.  36/142 Obreţ 77 občina 400,00 

12.  838/2 Obreţ 328 občina 1.312,00 

13.  179/4 Obreţ 20 Občina 100,00 

 
4. člen 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi in začne veljati naslednji dan 
po objavi, ter je sestavni del Rebalansa  
Proračuna občine za leto 2020. 
 
 
Številka: 03230-3/2020-3 
 Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
 
 
 
 
 

 
 
   
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi  ( Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016  )  je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi  na svoji 12. redni   seji, dne 
15. 7. 2020  sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O potrditvi kadrovskega načrta za leto 2020 

 
 

1. člen 
Sprejme in potrdi se predlog kadrovskega 
načrta za leto 2020 za občinsko upravo občine 
Središče ob Dravi. 
 

 

Za

p. 

Št. 

 

Zaposleni  

 

Tarif

na 

skup

ina 

 

Sprejet 

kadrovs

ki načrt 

za leto 

2019 

 

Št. sist. 

delovnih 

mest 

 

Dejansko 

št. 

zaposlenih 

na 

31.12.2019 

 

Predlog 

kadrovsk

ega 

načrta 

za leto 

2020 

 

Delo.raz. 

za ned. 

čas 

 

Delovno 

razmerje 

za določen 

čas 

 

I. 

 

Funkcionarji občine (ţupan, podţupan)  

 Ţupan   

1  

 

 

 

1  

 

1  

 

0 

Mandat 

 4 leta 

 Podţupan   

1  20 % 

plače 

 

 

 

1  35 % 

plače  

 

1  35 % 

plače  

 

0 

Mandat  

 4 leta 

  

SKUPAJ  - I 

 2 

 

 

 

2 2        0  

 

II. 

 

Zaposleni, ki se jim sredstva za plače zagotavljajo na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem 

sektorju 

 Direktorica 

občinske uprave   

 

VII/2 

 

1  

 

1 

 

1  

 

1  

 

0 

Mandat  

5 let 



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

 Tajnica 

funkcionarja 

 

V 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

1 

Nedoločen 

čas  

 Hišnik Vzdrţevalec 

 

IV 1 1 1 1 1 

 

Nedoločen 

čas 

 Višji svetovalec III VII/2 1 1  1 1 

 

Nedoločen 

čas 

 Finančnik II VII/2 1 1 1 1 1 

 

Nedoločen 

čas 

  

SKUPAJ II  

 

 

5 5 4 5 4  

3. člen 
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi. Veljati začne 
naslednji dan po objavi, skupaj z Rebalansom 
proračuna za leto 2020. 
 
Številka: 03230-3/2020 - 4 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
 
Na podlagi in 13. člena Statuta Občine 
Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine 
Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je  Občinski svet 
Središče ob Dravi  na svoji  12. redni seji, dne  
15.7.2020 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 O sprejemu predloga Odloka o dopolnitvi 
Odloka o ustanovitvi Javnega lekarniškega 

zavoda Lekarna Ormoţ 
 

1. člen 
 

Občinski svet Središče ob Dravi sprejme in 
potrdi predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi Javnega lekarniškega zavoda 
Lekarna Ormoţ po predlogu z dne 30.6.2020  
– po skrajšanem postopku. 
 

2. člen 
Ta sklep velja takoj. Z dnem sprejema tega 
sklepa preneha veljati sklep št. 03230-2/2020-
7 z dne 10.6.2020. 
 

3. člen 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi. 
 
Številka: 03230-3/2020 -5 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo Občine Središče ob 
Dravi, št. 4/16 ) je Občinski svet občine 
Središče ob Dravi na svoji 12. redni seji, dne 
15.7.2020, sprejel naslednji 
 
 

Sklep 
o potrditvi Odloka o porabi proračunske 

rezerve Občine Središče ob Dravi  
za leto 2020 

 
 

1. člen 
 
Sprejme in potrdi  se  predlog Odloka o porabi 
proračunske rezerve Občine Središče ob Dravi 
za leto 2020. 
 
 

2. člen 
 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi. 
 
 
 
Številka:  03230-3/2020-7 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
 
      
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo Občine Središče ob 
Dravi, št. 4/16 ) je Občinski svet občine 



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

Središče ob Dravi na svoji 12. redni seji, dne 
15.7.2020, sprejel naslednji 
 
 

Sklep 
 
O sprejemu predloga Odloka o uveljavljanju 

predkupne pravice – 2 branje 
 

1. člen 
 

Občinski svet Središče ob Dravi sprejme in 
potrdi predlog Odloka o uveljavljanju 
predkupne pravice. 
 

2. člen 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
Sklep in odlok  se objavita v Uradnem glasilu 
Občine Središče ob Dravi. 
 
 
Številka:  03230-3/2020-8 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
      
 
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je  Občinski svet Središče ob 
Dravi  na svoji 12. redni seji, dne 15. 7. 2020  
sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 

O imenovanju nadomestnega  člana 
Nadzornega odbora 

 
1. člen 

 
Za  nadomestna člana Nadzornega odbora se 
imenuje: 
MIRO MELE, Trate 4, 2277 Središče ob Dravi 
 
 

2. člen 
 
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem glasilu  občine Središče ob 
Dravi. 
 
 
Številka:  03230-3/2020-11 
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 
 
      
Na podlagi  13. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016)  in  Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje 
(Uradni list RS, št. 27/14, 47/17 in 43/19) je 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi  na 
svoji  12. redni  seji dne  15.7.2020  sprejel 
naslednje 

 
 
 

SOGLASJE 
k vrsti in številu oddelkov ter številu otrok v 

oddelkih za šolsko leto 2020/2021 
 

 
 

Starostno obdobje Vrsta oddelka Št. oddelkov Št. vpisanih otrok Predpisani 
normativ 

1 starostno 
obdobje 
 do 3 let 

homogeni 
oddelek 1 -  2 leti 

1 13 min.: 9 
max.: 12 
fleks. nor.;14 
 

homogeni 
oddelek od  2 - 3 

leti  

1 12 min.: 9 
max.: 12 
fleks. nor.;14 
 

2. starostno 
obdobje 

od 3 let naprej 

homogeni  
oddelek 3-4  leta  

1 16 min.: 12 
max.: 17 

homogeni 
oddelek 4-5 let 

1 18 min.: 17 
max.: 22 

 homogeni 
oddelek 5-6 let 

1 20 min.: 17 
max.: 22 

Skupaj   5 oddelkov 79 otrok  Moţno število 
vpisanih otrok 
89 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1116


Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št.  12/2020 
 

 

 

37 

 

 
 
Na podlagi 25. člena Pravilnika o normativih  
za opravljanje  dejavnosti predšolske vzgoje se 
v primeru dodatnega vpisa otrok daje soglasje  
da se število otrok v posameznem oddelku 
poveča za največ 2 otroka od najvišje 
dovoljenega števila otrok v posameznem 
oddelku. 
 
 
 

2. člen 
 

Ta sklep velja takoj.  
Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi 
 
 
Številka:  03230-3/2020-13   
Središče ob Dravi, 15.7.2020 
ŢUPAN JURIJ BORKO, l.r. 

 

 

 
 

 

 
Za izdajanje in tiskanje je odgovorna direktorica občinske 
uprave: Jelka Zidarič Trstenjak 

 
 
 


